
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА- 

ДЕТСКИЙ САД № 6 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН  

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 09 января  2023 года                                                                             № 38 
            ст-ца Старощербиновская 

 

 

 

Об организации работы по противодействию коррупции  

в МБДОУ ЦРР – детский сад № 6 ст. Старощербиновская 

 

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 27Э-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  и в целях организации эффективной работы  

по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и 

условий,  обеспечения законности в деятельности образовательного 

учреждения, защиты  законных интересов граждан и угроз, связанных  с 

коррупцией в сфере образования п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциям по 

предупреждению коррупционных правонарушений заместитель заведующего 

Колесникову Людмилу Александровну. 

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по 

предупреждению  коррупционных правонарушений в следующем составе: 

- Колесникова Л.А. - заместитель заведующего – председатель 

комиссии; 

-  Сюсюкало С.А. - заведующий – член комиссии; 

- Египко И.И. - председатель первичной профсоюзной  

организации учреждения (инструктор по физической культуре) - член 

комиссии; 

- Бубнова В.А. - воспитатель – член комиссии; 

- Бикетова В.А. -  учитель – логопед – член комиссии. 

 3. Руководствоваться в своей работе Положением о комиссии по 

предупреждению и противодействию коррупции. 

 4. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению  

обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению 

коррупционных правонарушений. 



 5. Контроль исполнения приказа возложить  на Колесникову 

Людмилу Александровну, ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений. 

          6.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

и.о.заведующего  

муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением 

центр развития ребенка - детский сад № 6 

муниципального образования  

Щербиновский район  

станица Старощербиновская                                                     Л.А.Колесникова 

 

 

С приказом ознакомлен(а):    

____________    _______________________      ____________________ 
          подпись                                      расшифровка подписи                                         дата 

____________    _______________________      ____________________ 
          подпись                                      расшифровка подписи                                         дата 

____________    _______________________      ____________________ 
          подпись                                      расшифровка подписи                                         дата 

____________    _______________________      ____________________ 
          подпись                                      расшифровка подписи                                         дата 

____________    _______________________      ____________________ 
          подпись                                      расшифровка подписи                                         дата 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-10-27T18:32:44+0300
	 
	Сюсюкало Светлана
	Я являюсь автором этого документа




